平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
１．第２四半期連結累計期間
 当第２四半期連結累計期間の売上高は、前回予想を若干上回る見込であります。営業利益については、海外子会社の
売上原価率ダウンや、販売促進費及び広告費の効率的運用と経費の削減等により、前回予想を上回る見込であります。
結果として、経常利益及び四半期純利益についても、前回予想を上回る見込であります。

２．通期
 通期の連結業績予想につきましては、現在精査中です。平成25年10月30日に予定している第２四半期決算発表時に公
表の予定です。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性が
あります。

以 上

平成25年10月22日
各 位

上場会社名 江崎グリコ株式会社
代表者 代表取締役社長 江崎勝久
（コード番号 2206）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 松本節範
（TEL 06-6477-8404）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 168,000 5,700 6,000 4,100 36.03
今回修正予想(B) 169,684 9,784 10,690 7,588 65.07
増減額(B-A) 1,684 4,084 4,690 3,488
増減率(%) 1.0 71.7 78.2 85.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

156,713 5,188 5,594 3,064 26.97